

PÕLTSAMAA LINNA, PÕLTSAMAA VALLA, PAJUSI VALLA JA PUURMANI VALLA ÜHINEMISE

EELARVE TÖÖRÜHMA KOOSOLEKU PROTOKOLL

Põltsamaa Linnavalitsus

17. august 2017

Algus kell 10.00, lõpp kell 11.30

Juhatas Maimu Kelder (Põltsamaa linn)
Protokollis Reet Maks (Ühinemise koordinaator)

Koosolekust võtsid osa:

Elle Kuuse (Puurmani vald), Kaire Koit (Pajusi vald), Piret Nõmmiksaar (Põltsamaa vald),
Sille Epro (Põltsamaa linn).

Päevakord

1. Eelarve strateegia koostamine
2. 2018. a investeeringud

1. Eelarvestrateegia koostamine

Tänaseks on selgunud, et ühist eelarvestrateegiat koostada ei saa, kuna juriidiline üksus Põltsamaa vald hakkab eksisteerima alles 01.01.2018. Seega, peavad kõik ühinevad omavalitsused viima sisse oma eelarvestrateegiatesse muudatused eraldi ning hiljemalt 15. oktoobriks volikogudes kinnitama. Eelarve korda ei ole vaja enne ühinemist muuta. Kui ühinemine on toimunud, tuleb ühes esimestes volikogudes see kohe kinnitada. Eelarve koostamiseks panevad kõik kokku oma eelarve ja seejärel tehakse koond. Linna- ja vallavalitsuste poolt on vaja võtta vastu 2018. aasta eelarve koostamise juhend. Arvestades asjaolu, et Vabariigi Valitsuse poolt kavandatakse KOV-dele eraldatava tulumaksu protsendi suurendamist (11,64% asemel 11,83%), siis võib täiendavalt prognoosida 1 % -list tulumaksu laekumise kasvu.

2. 2018. a investeeringud

Vaadati veelkord läbi 2018.a eelarvesse minevad investeeringud.

Pajusi vald – Pajusi Rahvamaja renoveerimine 150 tuhat, Pisisaare Algkool 70 tuhat ja Kalana küla vee- ja kanalisatsioonitrassi renoveerimine.

Puurmani vald – otstarbekas on ehitada vana lasteaia asemele uus lasteaed (detailplaneering olemas) maksumusega ligikaudu 600 kuni 650 tuhat. Staadioni renoveerimine (50 tuhat) jääb tõenäoliselt 2019. aastasse.

Pikknurme külas soovitakse üldplaneeringuga muuta hajaasutusega alaks ja läbi selle lahendada elanike vee ja kanalisatsiooni probleemid.

Põltsamaa vald – vajalik on teostada EAS-i ja SA KIK poolt toetuse saanud projektid: Väike-Kamari vee- ja kanalisatsiooni rekonstrueerimine 180 tuhat, Kamari järve puhkeala 1,9 miljonit (omafinantseering 2018 100 tuhat ja 2019 300 tuhat), Annikvere kergliiklustee 500 tuhat (2018 omafinantseering 82 tuhat), tänavavalgustus Adaveres ja Vöhmanõmmes (omafinantseering 41 tuhat)

Põltsamaa linn – SA KIK-lt on saanud toetuse Põltsamaa Lasteaed Tõruke energiatõhususe suurendamise projekt, mille omafinantseering on 274 tuhat ja toetus 363 tuhat. Vajalik on õpilaskodu renoveerimine, mille tarbeks on võimalik taotleda toetust regionaalsete investeeringute programmist (max 80 tuhat), vajalik on Lossi t ja Pika t rekonstrueerimine seoses uute turismiobjektide valmimisega aastaks 2020 (kosmopark ja Kamari veesuusakeskus).

Omavalitsuste ühinemistoetusest rahastatav ühisobjekt – esmatasandi tervisekeskus on projekteerimisjärgus ja 2018. kui ka 2019. aastal on vajalik tagada omafinantseering 350 tuhat eurot. Lepiti kokku, et ühinemistoetuse taotluse esitab rahandusministeeriumile Põltsamaa Linnavalitsus. Ühinemistoetusest kaetavate kulude hüvitamine teistele omavalitsustele toimub arvete alusel.

Arutati ka, et investeeringuteks on vaja võtta laenu. Osa investeeringuid saab teha ühinemistoetusest. Tulevase Põltsamaa valla tulude ja kulude prognoosi kohaselt on investeeringuteks võimalik võtta laenu 2018. aastal kuni 1,5 miljonit.

Maimu Kelder
Koosoleku juhataja

Reet Maks
Protokollija